deliberaram, por unanimidade e sem quaisquer ressalvas, o quanto segue: 

5.1 Opinar favoravelmente a respeito da aprovação do aumento do capital social da 

Companhia, dentro do limite de capital autorizado previsto no estatuto social da Companhia 

(“Estatuto Social”), no âmbito da Oferta, mediante a emissão de 19.305.019 (dezenove 

milhões, trezentas e cinco mil e dezenove) de Ações, a um preço por Ação a ser fixado após 

a conclusão do procedimento de coleta de intenções de investimento realizado no Brasil, 

exclusivamente junto a investidores profissionais, conforme definidos no artigo 11 da 

Resolução CVM n° 30, de 11 de maio de 2021 e no exterior junto a investidores estrangeiros

[...]

da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, com esforços de colocação das Ações no exterior, conforme 

termos e condições aprovados pelo Conselho de Administração da Companhia em reunião 

realizada em 14 de janeiro de 2026 (“Oferta”), e opinaram favoravelmente à aprovação do referido 

aumento de capital mediante emissão de 19.305.019 (dezenove milhões, trezentas e cinco mil e 

dezenove) de Ações ao preço de R$ 25,00 (vinte e cinco reais) por Ação, aferido mediante 

procedimento de coleta de intenções de investimento realizado no Brasil, exclusivamente junto a 

investidores profissionais, e no exterior junto a investidores estrangeiros (procedimento de